城区供水干管压力管理提升改造工程竣工

结算审计结果公告

〔 2024年第48号〕
根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，我局于2024年9月9日至9月18日对区自来水公司报送的城区供水干管压力管理提升改造工程竣工结算进行了审计。现将审计公告如下：

一、基本情况

城区供水减压系统因运行多年压力不稳定，为保障主城区供水安全，经区人民政府2023年12月28日第83次专题会议研究决定城区供水设备进行更新改造，建设资金由单位自筹解决。该项目由中国市政工程西北设计研究院有限公司设计，2024年1月区财政投资评审中心委托陕西金鼎盛项目管理有限公司对该项目预算进行了审查（横政财评函〔2024〕5号），并确定招标最高限价81.14万元。2024年2月1日区发展改革和科技局对该项目实施方案进行了批复（横政发科发〔2024〕15号），批复内容为DN400压力管理设备两套（一备一用），2024年2月18日委托榆林和泰雅工程项目有限公司进行竞争性磋商，确定由榆林市恒大建筑工程有限公司承建，合同价808700元。施工内容包括安装压力管理设备两套（含电池等配套设施及远程管理系统），新建混凝土检查井1座及其他零星工程。陕西瑞福泰工程监理有限公司负责监理。该项目2024年4月1日开工，4月30日完工。

该项目送审总投资871367元，其中建安工程投资808700元，待摊投资62667元（设计费40000元，招标代理费8100元，监理费12000元，造价咨询费2567元）。

二、审计发现的主要问题
多计建安工程投资19473.24元